
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/433,Uchwala-5382004.html
06.05.2024, 06:13

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 538/2004

BP.I-2012-1-20/04

Druk nr 549

Uchwała nr 538/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

Z dnia 13.12.2004 roku



Zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej nr 120/99 z dnia 5 lipca1999r. w sprawie trybu
postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia, sposobu jej
rozliczania oraz sposobu wykonywania zleconego zadania podmiotom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne
związane z realizacją zadań Gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/jedn.tekst Dz.U.z 2001r. nr 142, poz. z późn. zm./, art. 118 ust.2 pkt.2 ustawy z 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych /jedn.tekst Dz.U.z 2003r. nr 15 poz.148 z
późn.zm/

i art. 23 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku Przepisy wprowadzające ustawę o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz.U. nr 96 poz.874/ Rada Miejska
uchwala co następuje:

§1

W uchwale nr 120/99 z dnia 5 lipca 1999r.w sprawie: trybu postępowania o udzielenie
dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia, sposobu jej rozliczania oraz sposobu
wykonywania zleconego zadania, podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z
realizacją zadań Gminy wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 pkt.1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:1.

„Podmiot nie zaliczany do sektora finansów publicznych i nie działający w celu
uzyskania zysku, ubiegający się o dotację z budżetu Gminy Miasta Radomia na cele



publiczne związane z realizacją zadań Gminy, zobowiązany jest do złożenia do
Prezydenta Miasta wniosku o udzielenie dotacji. Dotyczy to zadań nie wymienionych w
art.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie /Dz.U.nr 29 poz.873/.

Użyte w w/w uchwale wyrazy „Zarząd Miasta” zastępuje się wyrazami1.
„Prezydent

Miasta”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty



Wnioskodawca Przewodniczący Rady Miejskiej

Prezydent Miasta Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 538.doc
Uchwała zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej nr 120/99 z dnia 5 lipca 1999r. w sprawie trybu
postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia, sposobu jej rozliczania oraz
sposobu wykonywania zleconego zadania podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z realizacją
zadań Gminy
doc, 25 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.12.2004
Obowiązuje od : 13.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/567/538.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/433,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

